— 1 —

江门市商务局文件

江商务贸发〔2023〕65号

江门市商务局关于组织企业参加

2023 巴西国际家庭用品礼品展览会的通知

各县（市、区）商务主管部门，有关企业：

为帮助我市企业出海抓订单，大力开拓南美洲市场，我局将

重点组织我市企业参加于 2023年 9月 12—14日在巴西圣保罗举

办的 2023巴西国际家庭用品礼品展览会（以下简称“2023年巴西

展”）。为做好 2023年巴西展的参展工作，我局将由局领导带团参

展，现将有关事项通知如下：

一、展会名称

2023巴西国际家庭用品礼品展览会

 — 2 —

二、展会时间

2023年 9月 12—14日

三、展会地点

巴西圣保罗 ProMagno展览中心

四、主办单位

巴西圣保罗工商会、巴西 Uninet国际展览公司

五、展品范围

餐厨家用：厨房用品、餐桌用品、卫生清洁、收纳用具、浴

室用品、家具与配件、宠物用品、日用消费品等。

家庭装饰：灯具照明、人造花果、油画相框、装饰蜡烛、墙

纸、软装饰品、工艺礼品、镜子挂钟、时尚创意、家居改进、五

金工具等。

消费电子：大小家电、数码产品、视频音频、多媒体产品、

家用/个人电子产品、电脑周边、平板显示、通讯产品、手机周边、

移动终端等。

礼品办公：礼品工艺品、办公文具、箱包、旅游用品、薰香

制品、贺卡、玩具、促销用品、珠宝首饰、个人用品等。

节日派对：圣诞用品、节日派对饰品礼品、宗教饰品、饰品

包装、焰火等。

花园园艺：草坪用品、露营用品、野炊烧烤、园林机械、花

园用品、园艺工具等。

 — 3 —

运动美容：运动器械、运动用品、户外用品、按摩保健、美

容美发等。

保健康复：按摩保健、矫正设备、康复用品、医用耗材、消

毒用品、小型治疗仪器、残疾人辅助用品等。

家纺产品：床上用品、厨浴家纺、窗帘遮阳、装饰织物、墙

纸、地毯靠垫等。

六、参展费用

标准摊位：42000 元/个/9 ㎡，光地费用：4100 元/㎡，光地

特装 36㎡起。

七、相关扶持政策

（一）符合条件的参展企业可以申请相关扶持资金的支持。

该展会已纳入我市 2023年国外重点国家展会项目，将按照一揽子

支持方式对企业参加展览发生的费用（包括展位费和展品运输费）

给予 100%的支持，每个标准展位最高支持额为 5 万元。每家企

业支持展位原则上不超过 2个（特装展位所需面积较大，每家企

业最多支持 4个展位）。

（二）参展企业在参加广交会江门市分团一般性展位评审时

可获得加分。

八、报名方式

请参展企业填妥《报名回执》，于 7 月 8 日前发至承办单位

江苏联亚国际展览有限公司，联系人：杨生军，联系电话：

15951887283，电子邮箱：yangsj@uaec-expo.com。

 — 4 —

特此通知。

附件：2023巴西国际家庭用品礼品展览会报名回执

江门市商务局

  2023年 6月 8日

（联系人：刘琳，联系电话：0750-3507352、13536162266）

公开方式：主动公开